UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 861 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ad-referendum do Concelho Diretor da
FUB,

RE SOLVE:

Autorizar a suspensão, até 10 de agosto de 1998, do reajuste crescente de 5%
ao ano sobre as Taxas de Ocupação dos imóveis residenciais da FUB, decidido pelo Conselho
Diretor da FUB em sua 371a Reunião, realizada em 29 de novembro de 1995.

Brasília,J f'de abril de 1997.

~~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

GRE3ffrab97/ATOS

;)
r-------------------------------------------------------------------------~i..